
2020 年 9 月吉日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

 

 

 

下田支所南伊豆出張所における営業日および営業時間の変更について 

 

日頃、静岡信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当連合会では諸般の事情により、2020 年 11 月 1 日から、静岡信漁連下田支所

南伊豆出張所における窓口業務の営業日および営業時間を下記のとおり変更させていただ

くことになりました。 

お客様にはご不便をおかけすることがあるとは存じますが、何卒ご理解のうえ、今後と

も引き続きお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇窓口営業スケジュール 

 

 変 更 後 

（2020 年 11 月 1 日から） 

変 更 前 

（2020 年 10 月３１日まで） 

営業日 月・水・金曜日 平日（月～金曜日） 

営業時間 

9：30～12：00 

13：00～15：00 

 

※12：00～13：00 の間は 

窓口を閉めています 

9：00～12：00 

 

 

 

◎ 本件に関する問い合わせ先 

静岡信漁連 下田支所   ＴＥＬ 0558Ü22－1840 

      南伊豆出張所 ＴＥＬ 0558Ü62－7009 


